

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 7 年 4 月 1 日 (至) 令和 8 年 3 月 31 日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	共同募金収益	235,743,159	254,127,661	△ 18,384,502
	一般募金収益	181,242,913	198,620,625	△ 17,377,712
	法人募金以外の収益	125,320,974	142,288,738	△ 16,967,764
	法人募金の収益	55,921,939	56,331,887	△ 409,948
	地域歳末たすけあい募金収益	49,757,034	49,847,464	△ 90,430
	法人募金以外の収益	38,074,054	38,593,635	△ 519,579
	法人募金の収益	11,682,980	11,253,831	429,149
	歳末たすけあい募金収益	4,743,212	5,659,572	△ 916,360
	法人募金以外の収益	2,633,212	2,918,222	△ 285,010
	法人募金の収益	2,110,000	2,741,350	△ 631,350
	共同募金以外寄付金収益	500,000	3,500,000	△ 3,000,000
	その他の寄付金収益	500,000	3,500,000	△ 3,000,000
	災害義援金収益	8,207,707	23,557,673	△ 15,349,966
	受入災害義援金収益	8,142,331	17,935,575	△ 9,793,244
	他県受入災害義援金収益	65,376	5,622,098	△ 5,556,722
	事業収益	1,090,000	800,000	290,000
	受託金収益	340,000	250,000	90,000
	広告料収益	750,000	550,000	200,000
	災害等準備金取崩額	19,182,837	3,420,134	15,762,703
	期間終了取崩額	19,182,837	3,420,134	15,762,703
	その他の収益	6,258,702	2,620,004	3,638,698
	配分金戻入	6,258,702	2,620,004	3,638,698
	サービス活動収益計 (1)	270,982,405	288,025,472	△ 17,043,067
	人件費	25,029,604	22,775,180	2,254,424
費用	役員報酬	705,300	650,000	55,300
	職員給料	11,495,638	11,390,415	105,223
	職員賞与	2,521,892	2,423,061	98,831
	賞与引当金繰入	1,446,419	1,373,853	72,566
	非常勤職員給与	4,216,587	2,863,543	1,353,044
	退職給付費用	1,941,742	1,708,318	233,424
	退職給付費用	1,607,990	1,392,910	215,080
	共済会退職共済金給付費用	333,752	315,408	18,344
	法定福利費	2,702,026	2,365,990	336,036
	事業費	16,641,832	20,015,683	△ 3,373,851
	諸謝金	380,690	377,867	2,823
	委員報酬	220,300	217,200	3,100
	諸謝金	160,390	160,667	△ 277
	旅費交通費	358,820	757,960	△ 399,140
	役職員旅費	26,420	60,520	△ 34,100
	委員等旅費	332,400	697,440	△ 365,040
	消耗器具備品費	1,699,396	1,368,568	330,828
	印刷製本費	1,994,911	1,989,420	5,491
	燃料費	33,002	24,681	8,321
	修繕費	0	77,483	△ 77,483
	通信運搬費	1,635,095	1,468,679	166,416
	通信費	1,501,384	1,359,054	142,330

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 7 年 4 月 1 日 (至) 令和 8 年 3 月 31 日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	費用			
	運搬費	133,711	109,625	24,086
	会議費	295,716	270,448	25,268
	広報費	8,256,887	9,084,292	△ 827,405
	業務委託費	16,000	2,986,300	△ 2,970,300
	手数料	241,711	237,255	4,456
	保険料	78,264	75,432	2,832
	賃借料	1,170,417	1,039,989	130,428
	車輛費	135,033	88,070	46,963
	保守料	45,980	38,533	7,447
	雑費	299,910	130,706	169,204
	事務費	8,458,780	9,013,739	△ 554,959
	福利厚生費	131,268	114,736	16,532
	旅費交通費	418,378	559,920	△ 141,542
	研修研究費	46,960	44,560	2,400
	事務消耗品費	1,538,501	2,138,352	△ 599,851
	印刷製本費	607,530	779,135	△ 171,605
	水道光熱費	200,942	159,530	41,412
	燃料費	54,359	62,376	△ 8,017
	通信運搬費	1,331,676	1,196,081	135,595
	会議費	79,908	54,242	25,666
	広報費	200,000	200,000	(
	業務委託費	427,350	434,940	△ 7,590
	手数料	295,803	325,852	△ 30,049
	保険料	140,580	111,930	28,650
	賃借料	1,102,247	897,241	205,006
	租税公課	15,700	50,000	△ 34,300
	保守料	1,680,954	1,729,420	△ 48,466
	渉外費	(	16,265	△ 16,265
	諸会費	38,000	23,000	15,000
	慶弔費	6,000	17,250	△ 11,250
	雑費	142,624	98,909	43,715
	共同募金配分金費用	194,007,041	208,604,215	△ 14,597,174
	一般募金配分金費用	141,920,052	152,079,031	△ 10,158,979
	地域歳末たすけあい配分金費用	47,268,989	51,200,536	△ 3,931,547
	地域歳末たすけあい配分金費用	47,268,989	51,200,536	△ 3,931,547
	歳末たすけあい配分金費用	4,818,000	5,324,648	△ 506,648
	共同募金以外寄付金配分金費用	450,000	3,150,000	△ 2,700,000
	その他の寄付金配分金費用	450,000	3,150,000	△ 2,700,000
	緊急配分金費用	40,000	2,201,580	△ 2,161,580
	緊急配分金費用	40,000	2,201,580	△ 2,161,580
	災害義援金費用	8,217,691	23,562,071	△ 15,344,380
	災害義援金配分金費用	8,152,315	17,939,450	△ 9,787,135
	他県災害義援金送付金費用	65,376	5,622,621	△ 5,557,245
	災害等準備金配分金費用	1,330,000	(	1,330,000
	区域外配分金費用	1,330,000	(	1,330,000
	分担金費用	1,678,000	1,718,000	△ 40,000

拠点区分 事業活動計算書
(自) 令和 4 年 4 月 1 日 (至) 令和 8 年 3 月 31 日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位: 円)

勘 定 科 目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	費用			
	中央分担金費用	1,678,000	1,718,000	△ 40,000
	減価償却費	1,056,143	28,874	1,027,269
	減価償却費	1,056,143	28,874	1,027,269
	災害準備金繰入	7,161,685	7,471,885	△ 310,200
	災害準備金繰入	7,161,685	7,471,885	△ 310,200
	サービス活動費用計 (2)	264,070,776	298,541,227	△ 34,470,451
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		6,911,629	△ 10,515,755	17,427,384
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	474,213	136,436	337,777
	受取利息配当金収益	474,213	136,436	337,777
	その他のサービス活動外収益	2,249,423	2,461,874	△ 212,451
	雑収益	2,249,423	2,461,874	△ 212,451
	雑収益	2,249,423	2,461,874	△ 212,451
	サービス活動外収益計 (4)	2,723,636	2,598,310	125,326
サービス活動外増減の部	費用			
	サービス活動外費用計 (5)	(	(	(
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	2,723,636	2,598,310	125,326
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		9,635,265	△ 7,917,445	17,552,710
特別増減の部	収益			
	固定資産売却益	199,995	(	199,995
	車輛運搬具売却益	199,995	(	199,995
	その他の特別収益	2,970,300	(	2,970,300
	その他の特別収益	2,970,300	(	2,970,300
	前期活動増減修正	2,970,300	(	2,970,300
	特別収益計 (8)	3,170,295	(	3,170,295
	費用			
	固定資産売却損・処分損	1	(	1
	器具及び備品売却損・処分損	1	(	1
	その他の特別損失	99,010	(	99,010
	その他の特別損失	99,010	(	99,010
	前期活動増減修正損	99,010	(	99,010
	特別費用計 (9)	99,011	(	99,011
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		3,071,284	(	3,071,284
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		12,706,553	△ 7,917,445	20,623,998
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	50,116,517	54,832,382	△ 4,715,865
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	62,823,070	46,914,937	15,908,133
	基本金取崩額 (14)	(	(	(
	その他の積立金取崩額 (15)	3,901,600	3,201,580	700,020
	運営安定積立金取崩額	3,861,600	1,000,000	2,861,600
	緊急配分金積立金取崩額	40,000	2,201,580	△ 2,161,580
	その他の積立金積立額 (16)	(	(	(
次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)		66,724,670	50,116,517	16,608,153
収 益 合 計		330,894,457	348,657,744	△ 17,763,287
費 用 合 計		264,169,787	298,541,227	△ 34,371,440